
Quarta, 20 de Abril de 2022 | ANO: 3 | Nº 229 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E REABERTURA DE PRAZO       PREGÃO PRESENCIAL
Nº 004/2022 ......................................................................................................................................... 2

Página 1/3



Quarta, 20 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 229
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E REABERTURA DE PRAZO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE

LICITAÇÃO AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E REABERTURA DE PRAZO PREGÃO PRESENCIAL Nº

004/2022 O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO/MA, mediante Pregoeira Oficial do Município, em TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO e REABERTURA DE PRAZO do Edital do Pregão Presencial nº 004/2022,

que tem por objeto a Aquisição de um Aparelho de Raio X para realização de exames no Hospital Municipal, que teria sua

abertura em 26 de Abril de 2022, às 08h30min, nos seguintes termos: I – DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Onde se lê:

APARELHO RAIO X - SH630 HF No:  ANEXO I - Proposta de Preços e Termo de Referência Leia-se: APARELHO RAIO X

No:  ANEXO I - Proposta de Preços e Termo de Referência II – DA MANUTENÇÃO DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO

EDITAL As demais disposições do Edital do Pregão Presencial nº 004/2022 permanecem inalteradas. III – DA

REABERTURA DE PRAZO Desta maneira, fica determinada a abertura do presente certame para o dia 06 de Maio de 2022,

às 14h:15min. O Edital retificado e seus anexos poderão ser através do portal da transparência do Município de Sítio Novo –

MA, http://sitionovo.ma.gov.br/portal-transparencia e Mural de Licitações – TCE – MA, ou ainda no e-mail

cplsitionovoma@outlook.com podendo ser consultado também presencialmente ou ainda adquirido via impresso mediante o

recolhimento de R$: 50,00 (cinquenta reais) através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), no endereço supra, das

08:00 às 12:00h, de segunda a sexta-feira. Caso ocorra ponto facultativo ou outro impedimento legal, a presente licitação será

realizada no primeiro dia útil subsequente. ANNA CECÍLIA DINIZ SILVA FRANCELINO - PREGOEIRA MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: czvg4adiaqb20220420080451

Página 2/3



Quarta, 20 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 229
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:20.04.2022 17:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E REABERTURA DE PRAZO       PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-20T17:02:44-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




